



सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)
सैक्टर 30-सी, चण्डीगढ़-160030 (भारत)
www.csio.res.in

CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION
(Council of Scientific & Industrial Research)
SECTOR-30-C, CHANDIGARH-160 030 (India)
www.csio.res.in

ग्रुप III तकनीकी स्टाफ़ की भर्ती (विज्ञापन सं. 2/2019)
Recruitment of Group III Technical staff (Advt. No. 2/2019)

सं. CSIO/2(290)/2016-R&A

दिनांक: 25.01.2021

तकनीकी सहायक (पोस्ट कोड: टीएसीएच4, क्षेत्र: लाइब्ररी) के 01 पद (अनारक्षित) हेतु भर्ती के रद्द होने एवं

आवेदन शुल्क वापसी हेतु वैब अधिसूचना

Web notice for cancellation of recruitment to 01 post (UR) of Technical Assistant (Post Code: TACH4, Area: Library) and refund of application fee

यह उन सभी अभ्यर्थियों की सूचना हेतु है, जिन्होंने विज्ञापन संख्या 2/2019 द्वारा विज्ञापित तकनीकी सहायक (पोस्ट कोड: टीएसीएच4, क्षेत्र: लाइब्ररी) के 01 पद (अनारक्षित) हेतु आवेदन किया था, कि केवल उपर्युक्त पद हेतु भर्ती प्रशासनिक कारणों की वजह से एतद्वारा रद्द की जाती है।

This is for information of the candidates who have applied for 01 post (UR) of **Technical Assistant (Post Code: TACH4, Area: Library)** against advertisement no. 2/2019, that recruitment to the abovesaid post only is hereby cancelled, due to administrative reasons.

अभ्यर्थियों (यूआर वर्ग, जिन्हें छूट प्राप्त नहीं) द्वारा जमा किया गया ऑनलाइन आवेदन शुल्क उन्हें वापस कर दिया जाएगा। आवेदन शुल्क वापस लेने के लिए सभी अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे निम्नलिखित विवरण के साथ recruitment@csio.res.in पर ई-मेल अथवा पेपर पर निवेदन प्रस्तुत करें:-

The online application fee deposited by the candidates (UR category, not exempted) shall be refunded to them. In order to get the refund of application fee, all candidates are requested to send an e-mail at recruitment@csio.res.in OR submit request on paper, mentioning the following details:-

1. फॉर्म नंबर / Form No.
2. अभ्यर्थी का नाम / Name of the applicant
3. बैंक खाता नंबर / Bank account number
4. बैंक का नाम / Bank name
5. आईएफएससी कोड / IFSC code
6. लेन-देन संख्या / Transaction Number

नोट: आवेदन शुल्क अभ्यर्थी के बैंक खाते में ही ऑनलाइन विधि से वापस किया जाएगा। अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि अपने नाम के ही बैंक विवरण उपलब्ध करवाएँ अन्यथा आवेदन शुल्क की वापसी हेतु निवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा। इस कार्यालय में निवेदन प्राप्ति (ई-मेल / हार्ड कॉपी द्वारा) की अंतिम तिथि **25.02.2021 (बृहस्पतिवार)** है। इस तिथि के बाद प्राप्त किसी भी निवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

Note: Refund of the fee shall be made in the bank account of the candidates only, through online mode. Candidates are advised to provide the bank details in their own name only, failing which claim for refund of fee shall not be entertained. The last date for receipt of claim in this Office (through e-mail/hard copy) is **25.02.2021 (Thursday)**. Claims received after this date shall not be entertained.

वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक / Sr. Controller of Administration